### בבית המשפט העליון

ע"פ 5037/24

לפני: כבוד השופטת דפנה ברק-ארז
כבוד השופטת יעל וילנר
כבוד השופטת רות רונן

המערער: פלוני
נגד

המשיבים: 1. מדינת ישראל
2. ש' - נפגע העבירה
ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי
בירושלים מיום 7.5.2024 בת"פ 61660-05-23
שניתן על-ידי כבוד השופטת ת' בר-אשר
א' שבט תשפ"ה (30 ינואר 2025)

תאריך ישיבה: בשם המערער:
בשם המשיבה 1: עו"ד יובל אלון

בשם שירות המבחן:
מתורגמן לשפה הערבית:

### פסק-דין

הערעור שבפנינו נסב על עונש המאסר שהושת על המערער בגדרם של שלושה תיקים שנדונו בסופו של דבר במאוחד.

בשים לב לצורך להיערך לקליטתו של המערער בכלא, תוך מתן תשומת לב גם לצרכיו הרפואיים, המערער יתייצב למאסר בימ"ר ניצן ביום 9.4.2025 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שירות בתי הסוהר, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר, בטלפונים: 08-9787377 או 08-9787336.

ניתן היום, ו' שבט תשפ"ה (04 פברואר 2025).

רות רונן
שופטת

יעל וילנר
שופטת

דפנה ברק-ארז
שופטת